
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 

РЕВМАТОЛОГИИ ИМЕНИ В.А. НАСОНОВОЙ» 
(ФГБНУ НИИР им. В.А. Насоновой)

ПРИКАЗ

_ 2022 г.

Москва

Об организации вступительных испытаний в ординатуру в 2022 году

|п

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 20.06.2022 г. № 18 и снятием ограничительных мероприятий на территории Москвы 

и Московской области, п.29 Правил приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования - программам ординатуры в ФГБНУ НИИР им. В.А. Насоновой на 2022/2023 учебный 

год, утвержденных Приказом ФГБНУ НИИР им. В.А. Насоновой от 31 марта 2022 г. № 01.00- 

03/57., приказываю:

1. Ответственному секретарю Приемной комиссии Михайловой А.С. организовать и 

лровести вступительные испытания 12 августа и 15 августа 2022 г. с 09.00 до 18.00 в очной форме 

по адресу г. Москва, Каширское шоссе, д.34 А.

2. Руководителю отдела информационных технологий и защиты данных Калашникову К.С. 

обеспечить техническое сопровождение и видеофиксацию процесса тестирования.

3. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения вступительных испытаний 

поступающих на обучение по образовательным программам высшего образования - программам 

ординатуры (приложение к настоящему приказу).

4. Контроль за исполнением н

З.Г. Зоткина.

тоящего приказа возложить на 1-го заместителя директора

Директор А.М. Лила



Приложение
Утвержден

Приказом ФГБНУ НИИР им. В.А. Насоновой 
№ 01.00-03//f^ «^/» 2022 г.

Состав экзаменационной комиссии для проведения вступительных испытаний 
поступающих на обучение по образовательным программам высшего образования - программам 

ординатуры
Председатель: директор Института, член-корр. РАН проф. А.М. Лила
Заместитель председателя: 1-ый заместитель директора, д.м.н. Е.Г. Зоткин
Члены комиссии:
заведующий учебно-методическим отделом, к.м.н. А.С. Михайлова 
преподаватель учебно-методического отдела, к.м.н. О.А. Румянцева 
преподаватель учебно-методического отдела, к.ф.н. С.И. Глухова 
Секретарь комиссии:
документовед учебно-методического отдела Дудникова Н.Н.


